Portatur ad altare per Subdiaconum vas argenteum vel aureum cum multis particulis coopertum, quod Diaconus collocat ante crucem, et cum Celebrans dicit: *Suscipe etc.*, discooperit illud et aliquantulum elevat ac statim reponit super altare et cooperit; et cum Celebrans profert verba consecrationis, Diaconus illud detegit et post consecrationem cooperit. Dicto: *Indulgentiam etc.*, relicto cornu Epistolae Diaconus vadit ad cornu Evangeliae et capit... pyxidem coopertam et discooperit. Et Episcopus firmat se in medio altaris, illi renes vertens, ad cujus dexteram stat Diaconus cum